

Bitkompagniet ApS
CVR-nr. 35391061
Skaffervej 8, 1
2400 København NV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2016

Dirigent



Navn: Kristian Videmark Parkov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bitkompagniet ApS

Skaffervej 8, 1

2400 København NV

CVR-nr.: 35391061

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kristian Videmark Parkov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kindhestegade 4-6

4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling og salg af software og IT-ydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året er kr. 64.590 og vurderes tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer en øget aktivitet og positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		482.557	333.962
Personaleomkostninger	1	(392.258)	(371.246)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.453)</u>	<u>(5.986)</u>
Driftsresultat		83.846	(43.270)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(618)</u>	<u>(58)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		83.228	(43.328)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(18.638)</u>	9.272
Årets resultat		<u><u>64.590</u></u>	<u><u>(34.056)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>64.590</u>	<u>(34.056)</u>
		<u><u>64.590</u></u>	<u><u>(34.056)</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.332	5.986
Materielle anlægsaktiver	4	<u>16.332</u>	<u>5.986</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		550	0
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>20.050</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver		<u>36.382</u>	<u>25.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.675	16.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.800	37.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.250	0
Udskudt skat	6	846	9.624
Andre tilgodehavender		1.557	1.107
Tilgodehavender		<u>74.128</u>	<u>64.981</u>
Likvide beholdninger		<u>117.940</u>	<u>40.551</u>
Omsætningsaktiver		<u>192.068</u>	<u>105.532</u>
Aktiver		<u><u>228.450</u></u>	<u><u>131.018</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>31.876</u>	<u>(32.714)</u>
Egenkapital		<u>111.876</u>	<u>47.286</u>
Skyldig selskabsskat		<u>9.861</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>9.861</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		0	846
Anden gæld	7	<u>106.713</u>	<u>82.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.713</u>	<u>83.732</u>
Gældsforpligtelser		<u>116.574</u>	<u>83.732</u>
Passiver		<u>228.450</u>	<u>131.018</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(32.714)	47.286
Årets resultat	0	64.590	64.590
Egenkapital ultimo	80.000	31.876	111.876

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	380.056	362.235
Andre omkostninger til social sikring	12.202	6.716
Andre personaleomkostninger	0	2.295
	<u>392.258</u>	<u>371.246</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	618	58
	<u>618</u>	<u>58</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.861	0
Ændring af udskudt skat	8.778	(9.272)
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	0
	<u>18.638</u>	<u>(9.272)</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		17.958
Tilgange		16.799
Kostpris ultimo		<u>34.757</u>
Af- og nedskrivninger primo		(11.972)
Årets afskrivninger		(6.453)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(18.425)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>16.332</u>

Noter

	Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	19.500
Tilgange	1.000	0
Afgange	(450)	0
Kostpris ultimo	550	19.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	550	19.500
	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:		
Public Ally IVS	IVS	27,50
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	846	906
Fremførbare skattemæssige underskud	0	8.718
	846	9.624
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	12.726	42.322
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	17.388	18.748
Andre skyldige omkostninger	76.599	21.816
	106.713	82.886

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.